
AZIENDA MULTISERVIZI ANDORA S.r.l. 

DETERMINA DELL’ AMMINISTRATORE DELEGATO 

DET. N°77 DEL 09/06/2020 

 

L’AMMINISTRATORE DELEGATO A.M.A.  

considerata l’attribuzione delle deleghe e dei poteri conferita dal C.d.A. Ama Srl all’Amministratore 

Delegato con Delibera n° 122 del 8 Novembre 2019, dopo aver accertato che la presente determina 

rientri nell’ambito delle stesse, prende in esame la pratica in oggetto. 

• Visto l’avviso di selezione pubblica per l’affidamento di incarico di Direttore Generale AMA 

SRL a tempo determinato per la durata di anni 3, pubblicato in data 24/02/2020 sul sito web 

www.amandora.it sezione Amministrazione Trasparente;  

• Visti i verbali della commissione giudicatrice n° 1 e n° 2, rispettivamente del 22 maggio 2020 

e 4 giugno 2020; 

• Vista la pubblicazione della graduatoria degli idonei resa nota dall’Amministratore Delegato 

in data 09.06.2020; 

• Preso atto che l’Ing. Amadori Aldo è risultato, secondo il parere della commissione 

giudicatrice, il soggetto con la maggiore idoneità all’incarico. 

Tutto ciò considerato e valutato, l’Amministratore Delegato 

DETERMINA 

di individuare, ai sensi dell’art. 7 del sopracitato avviso di selezione pubblica, l’Ing. Amadori Aldo 

per la nomina a Direttore Generale di A.M.A. S.r.l., invitando il candidato a formalizzare 

l’accettazione o il diniego alla medesima entro gg. 7 (sette) dalla pubblicazione del presente atto, 

come previsto ai sensi dell’art. 9 dell’avviso di selezione. 

Andora, lì 09.06.2020 

 

L’Amministratore Delegato 

 

 

 

Silvia Garassino 


